
Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2017 - Condado – PB, em 24 de Dezembro de 2017 - Edição Extraordinária nº. 031 
  

       
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DECRETO nº. 048/2017 

   
 

DECLARA LUTO OFICIAL NO 

ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE 

CONDADO PB. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão, Prefeito Municipal de 

Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais e com base na Lei Orgânica do Município e,  

 

CONSIDERANDO, o falecimento do senhor Edvan 

Pereira de Oliveira pai do ex-prefeito Edvan Pereira de 

Oliveira Junior, ocorrido em 24/12/2017 e;  

 

CONSIDERANDO o desejo em prestar-lhe uma justa e 

última homenagem. 

 

  

 

DECRETA:  

 

 

 

Artigo 1º - É declarado luto oficial a partir do dia 

24/12/2017 ao dia 25/12/2017 do corrente ano, em 

decorrência do falecimento de Edvan Pereira de 

Oliveira, em todo território do Município de Condado. 

 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condado, em 24 de 

Dezembro de 2017. 

 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

 
 

 
 

 
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO 
Prefeito Constitucional 
 
VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 
Vice-Prefeito 
 
JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO 
Chefe de Gabinete 
 
EVERCTON HYAGO FERNANDES COSTA 
Assessor de Comunicação 
 
FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO 
Secretário de Administração e Planejamento 
 
ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO 
Secretária de Finanças 
 
JOSE ZEZITO DOS SANTOS 
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos 
 
XIRLENE JUVINO DE SOUZA 
Secretária de Saúde 
 
MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA 
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente 
 
VANDERLUCIA VIERA DA SILVA 
Sec. de Ação e Promoção Social 
 
ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES 
Secretário de Educação 
 
FRANCISCO GOMES 
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer 
 

 
 

E X P E D I E N T E 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


